
     ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA 

“M.ALEANDRI” 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

n. ….94…….    del ……19.02.2016…… 
 

OGGETTO:  Proposta di  rettifica delibera n° 51 del 26/01/2016 - Proposta di  rettifica delibera n° 
52 del 26/01/2016  
 
 
 
La presente deliberazione si compone di n. ___  pagine 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Parere del Direttore Amministrativo     � Favorevole � Non favorevole 
F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario     � Favorevole � Non favorevole 
F.to Dott. Remo Rosati………………………………               

 
 

                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                                                                                             F.to (Dott. Remo Rosati) 
 
 

 
Proposta di deliberazione n. ………… del ……………………………………. 
 
Direzione/Ufficio di staff Ricerca Sviluppo e Cooperazione Internazionale 
 
L’ Estensore ………………………………………….. 
 
Il Responsabile del procedimento Romano Zilli 
 
Il Dirigente  Romano Zilli 
 



 
 

Il Responsabile dell’ Ufficio Ricerca Sviluppo e Cooperazione Internazionale 
 
 
 

CONSIDERATO  
 

• CHE il giorno 28 gennaio 2016 è stata approvata la delibera n° 51 “Accordo tra pubbliche 
amministrazioni per il comune svolgimento delle attività di cui all’Accordo di programma 
del 28.11.2013 ed al relativo Piano di azione – obbiettivi 2 e da 4 a 11- terza e ultima 
annualità” e la n° 52  “Accordo tra pubbliche amministrazioni per il comune svolgimento 
delle attività di cui all’Accordo di programma del 28.11.2013 ed al relativo Piano di azione 
– obbiettivi 1 e da 3 - terza e ultima annualità” e che per entrambe è stato commesso un 
mero errore materiale indicando l’esercizio finanziario 2016. 

 
PROPONE 

 
...per i motivi che si intendono qui trascritti e riportati in narrativa: 
 
di rettificare  entrambe le delibere e che l’Esercizio Finanziario è 2015 e non come erroneamente 
riportato nelle delibere sopraccitate 2016 

 

 

Responsabile del 
procedimento 

F.to  (Dott. Romano Zilli) 
 



 
IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

 
 

 
VISTA  la proposta di delibera del Responsabile Ufficio Ricerca, Sviluppo e Cooperazione 
Internazionale  avente ad  oggetto:  Rettifica delibera n° 51 del 28/01/2016 - Rettifica delibera n° 52 
del 28/01/2016 
 
 
RITENUTO di doverla accogliere così come formalizzata 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 
 

DELIBERA 
 
 
...per quanto in premessa motivato 
 

• Di Rettificare:  
entrambe le delibere e che l’Esercizio Finanziario è 2015 e non come erroneamente riportato 
nelle delibere sopraccitate 2016 

 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE  GENERALE f.f. 
      F.to   (Dott.  Remo Rosati ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi  
 della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni 
 in data  23.02.2016.   
 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                              F.to  Sig.ra Eleonora Quagliarella  

 


